centibus hnius rei auctoribus

magna ex parte cum aediüciis

servatur.

1007. Th. VI. 22. p. 813.

Interea Baldwinam ducem

Wlandariorum iuventus et re-

rum affluentia ac mala ini-

quorum infiacio adversus re-

gem animavit ^ Cum res au-

tem ad abbatiam, quae Gent

dicitur, a confratribus illius

ecclesiae susceptus, loco eodem

et bonis appertinentibus cunc-

tis pepereit Tandem Baldw.

^ magna necessitate coactus, hn-

mili supplicatione veniam im-

peirat et non longe post per

manus regis effectus Walecron

— in beneficium adipiscitar.

1010. Th. VI. 38. p. 822. In-

de ad Luzici pagum, in cuius

fronte urbs quaedam larina

Btat — Infirmabatur tunc ibi-

dem rex et sibi dilectos Tagino.

Ann. AU. Et castellum

Cbrusna destructum est

ßzpeditia ad Gent. Baldwin

dux Heinrici regis dominatui

substernitur.

exExpeditio ad Sclavob,

qua rex inürmatus cum qui-

busdam revertitur.
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Timc prinoipes angusto ver*

sant in peotore , quid debeiet

fieri de inospta ezpedHioDe.

Teddem ab hiis iQYentum est,

quod rex cum episcopis qui-

biMdam et infinniori muitt-

redirei

1012. HerimaDuus dux Ale-

maDoiae obüt.

1012. SaQctus Colomanus

apud Stokarawe patitur, mar*

chione Henrico in Ausiria, pa*

tre Adalberti marchioDis.

Th. VI. 46. p. 8Ä7. Quod 1012. Metensis civitaÄ ite-

regina at primo comperit, per ram obsessa*

Geronem pincernam suum regi

iam iuxta Metensera urbem

cum exercitu sedenti, indizit

Th. VI. 49. p. 830. Con-

radtts et Herimanuus puer du-

G68 egregii obiemnt.

Th. VII. 54. p. 860. In

Bawariorom confinio atque

Harabendnm qnidem peregri-

nus nomiiie ColüinaDiius ab

iucolis, quasi speculator es-

set, capitttr et ad professionem

culpae, quam non memit di-

ris eastigationibus ooropellitur.

— — Hoc juarchio Heinricus

nt comperit, corpus eiu&dem

in M. sepelivit« .

Th. VII. 1. p. 836. Anno

autem regni eins tertio decimo

et die dominica 'ac 16. SaL
Mart. Heinricus. Dei gratia rex

inclytus — cum dilecta sui-

met Goniuge Cunigunda —
nnotionem et coronam snsce-

pit.

Bei den meisten der zuletzt besprochenen quellen wieder-

holte sich die erscheinung, dass von einem grossem umfang-

1014. üeinricus tit Impera-

tor Bomae 16. KaL Martii.
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reichen werke nur Imrse nnd wenige notisen entlehnt wurden.

Ifan konnte nun geneigt sein, diese bereits den Irfiberenaafeeidi*

nungcü in Altaich zuzurechnen , zu denen ihre ganze fassung

mehr zu passen scheint, als zu den uns vorliegenden. Doch